

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0718022021 - DIV
PROPOSTA DE PREÇOS**



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONNERS PARA ATENDER ÀS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

LOTE ÚNICO						
ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
01	REMANUFATURA DE CARTUCHO PRETO - MODELO: HP 21; 60; 74; 122; 662; 664; 675; 901.	UND	2018	Própria	R\$ 15,00	R\$ 30.270,00
02	REMANUFATURA DE CARTUCHO COLOR - MODELO: HP 22; 60; 75; 122; 662; 664; 675; 901.	UND	2018	Própria	R\$ 15,00	R\$ 30.270,00
03	REMANUFATURA DO CARTUCHO PRETO - MODELO: HP 711; 954	UND	250	Própria	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
04	REMANUFATURA DO CARTUCHO COLOR - MODELO: HP 711Y; 711C; 711M; 954Y; 954C; 954M	UND	400	Própria	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
05	RECARGA DE TINTA PARA BULK INK PRETO - EPSON E HP	UND	750	Própria	R\$ 45,00	R\$ 33.750,00
06	RECARGA DE TINTA PARA BULK INK COLORIDO - EPSON E HP	UND	1300	Própria	R\$ 45,00	R\$ 58.500,00
07	REMANUFATURA DE TONER PRETO - MODELO: HP 12A; 35A; 36A; 78A; 83A; 85A.	UND	1870	Própria	R\$ 65,00	R\$ 121.550,00
08	REMANUFATURA DE TONER PRETO - MODELO: HP 49A; 53A; 05A; 80A.	UND	210	Própria	R\$ 65,00	R\$ 13.650,00
09	REMANUFATURA DE TONER PRETO - MODELO: HP 55X; 64X; 80X	UND	30	Própria	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
10	REMANUFATURA DE TONER PRETO SAMSUNG - MODELO D-101; D-104; D-105; D-111; ML-2010	UND	1660	Própria	R\$ 65,00	R\$ 107.900,00
11	REMANUFATURA DE TONER PRETO SAMSUNG ML-2850; ML-3050; D-204	UND	210	Própria	R\$ 95,00	R\$ 19.950,00
12	REMANUFATURA DE TONER PRETO RICOH SP 3500; SP 310	UND	100	Própria	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
13	REMANUFATURA DE TONER PRETO LEXMARK X264	UND	180	Própria	R\$ 115,00	R\$ 20.700,00
14	REMANUFATURA DE TONER PRETO BROTHER TN 1000	UND	450	Própria	R\$ 45,00	R\$ 20.250,00
15	REMANUFATURA DE TONER PRETO BROTHER TN 580; TN 2342; TN 2370	UND	1340	Própria	R\$ 65,00	R\$ 87.100,00
16	REMANUFATURA DE TONER PRETO BROTHER TN 650, TN 750, TN 3442, TN 3472	UND	920	Própria	R\$ 95,00	R\$ 87.400,00

Valor Global da Proposta:	R\$ 662.390,00	Seicentos e setenta e dois mil trezentos e noventa reais
----------------------------------	-----------------------	---

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório